



MĚSTO HUSTOPEČE

Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopeče

STAROSTKA

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

na základě Vaší žádosti ze dne 06.05.2020, kde žádáte o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a to informace:

1. Žádám o zaslání informací k umístění všech stacionárních radarů pro měření rychlosti včetně rychlostního limitu (GPS souřadnice a směr), která jsou nebo budou v provozu v katastru města Hustopeče, ať už provozovány městem Hustopeče, Policií ČR nebo třetí osobou.
2. Dále požaduji informace o umístění úsekových měření rychlosti včetně rychlostního limitu.,
3. Jaká další technická zařízení zajišťující dozor nad dodržováním dopravních předpisů jsou v katastru města Hustopeče instalovány, případně jaký je plán do budoucna s rozšířením počtu těchto zařízení. Vám poskytnu následující informace dle Vaší žádosti:

Informace k bodu 1:

Na území katastru města Hustopeče jsou v současné době provozovány celkem tři stanoviště stacionárního měření rychlosti vozidel, ve kterých je využíván výhradně silniční rychloměr RAMER 10 T, výrobce společnost RAMET Kunovice, ČR. Uvedené zařízení provozuje výhradně Městská policie Hustopeče. Všechny tři stanoviště jsou koncipovány tak, že je zde nastaveno obousměrné zaznamenávání rychlosti vozidel. Informace o žádném jiném zařízení v katastrálním území města Hustopeče nám nejsou známy.

Stanoviště č. 1

Hustopeče, ulice Bratislavská, vpravo od komunikace (při jízdě od Břeclavi) v travnatém pásu, parcelní číslo 195, GPS 48°56'6.385"N, 16°44'24.306"E. Nastavený rychlostní limit 63 km/hod osobní i nákladní vozidla, obousměrné měření rychlosti.

Stanoviště č. 2

Hustopeče, ulice Brněnská, vpravo od komunikace (při jízdě od Brna) v travnatém pásu, parcelní číslo 982/20, GPS 48°56'6.505"N, 16°43'47.425"E. Nastavený rychlostní limit 63 km/hod osobní i nákladní vozidla, obousměrné měření rychlosti.

Stanoviště č. 3

Hustopeče, ulice Nádražní vpravo od komunikace (při jízdě od obce Šakvice) v travnatém pásu, parcelní číslo 2429/1, GPS 48°56'54.174"N, 16°43'39.030"E. Nastavený rychlostní limit 63 km/hod osobní i nákladní vozidla, obousměrné měření rychlosti.

Informace k bodu 2:

Na území katastru města Hustopeče není umístěno žádné úsekové měření rychlosti vozidel.

Informace k bodu 3:

Na území města Hustopeče nejsou mimo stacionárního měřicího zařízení uvedeného v bodě č. 1 této žádosti, umístěna žádná jiná technická zařízení, zajišťující dozor nad dodržováním dopravních předpisů.

S pozdravem

PaedDr. Hana Potměšilová
starostka